3486. Sub eodem actu.

Głaszynski.

Fam. Hieronimus Głaszynski carpentarius de oppido Tarczyn oriundus religionis catholicae, ad recommendationem fam. seniorum contubernii carpentariorum civitatis

^a Luka na miejsce pochodzenia.

^b W rkps.: Varsavia.

istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem etc. reliquum iuxta formam.

3487. Sub eodem actu.

Kernichen.

Extractus.

Fam. Samuel Kernichen <rotifex> religionis evangelicae de oppido Rost<a>szewo in Majori Polonia sito oriundus, ad recommendationem fam. seniorum |-civitatis istius-| contubernii carpentariorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum etc. reliquum iuxta formam.

3488. Sub eodem actu.

Hempel.

Fam. Joannes Hempel carpentarius Varsaviae^a oriundus religionis evangelicae, ad recommendationem fam. seniorum contubernii carpentariorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum [et] possessionem hac in civitate sive illius suburbiis pro possibilitate facultatum suarum intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni^b se acquisiturum obtulit et declaravit.

3489. |-Ac. V. die 11 mensis Septembris a.D. 1788-|

Petzel.

[s. 223]

Proconsul et consules Civitatis Sacrae Regiae Maiestatis Residentialis Antiquae Varsaviae

Notum testatumque facimus praesentibus literis nostris quorum interest aut quomodo libet interesse |-sse-| poterit fam. Christophorum Petzel rotificem Varsaviensem religionis evangelicae de civitate Regiomonti oriundum die 27 mensis Maii anno 1783 ad recommendationem hon. Pauli Głasinski [et] Stefani Zier carpentariorum nec non Jacobi Kinabet rotificis c.V. protunc seniorum contubernii rotificum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius suscepisse ad iura privilegia, libertates et immunitates, quibus caeteri cives gaudent, admissus fuisse et in usu earundem libertatum extitisse. In quorum fidem praesentes manu generosi notarii officii nostri subscriptas sigillo civitatis istius communiri fecimus datum Varsaviae die 11 mensis Septembris a.D. 1788.

3490. Ac. V. die 17 mensis Septembris a.D. 1788.

Herlich.

Fam. Joannes Godefredus Herlich sellator ex Saxonia oriundus religionis acatholicae, ad recommendationem fam. Georgii Kretzbergier coriarii c.V. praestito fidelitatis et

^a W rkps.: Varsavia.

^b W zap. dwa różne warunki dot. nabycia nieruchomości.

obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni^a se acquisitum obtulit et declaravit.

3491. Ac. die 3 Octobris 1788.

Kranas.

[s. 224] Fam. Christianus Granas [s] mercator Varsaviae oriundus religionis evangelicae, | ad recommendationem fam. seniorum confraternitatis mercatorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit etc. Reliquum iuxta formam.

3492. Sub eodem actu.

Zeburg.

Fam. Godefridus Zeburg institor religionis evangelicae de oppido Dan in Saxonia sita oriundus, ad recommendationem nob. et spb. Adami Kowalski thesaurarii C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus et reliquum iuxta formam.

3493. Ac. V. die 11 mensis Octobris a.D. 1788.

Weyss.

Extractus.

Fam. Joannes Weyss orichalcarius ex Curlandia oriundus religionis evangelicae, ad recommendationem fam. Emanuelis Jngling orichalcarii c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni^b se acquisitum obtulit et declaravit.

3494. Wenus.

Extractus.

Fam. Valentinus Venus orichalcarius ex Curlandia oriundus religionis evangelicae, ad recommendationem fam. Emanuelis Jngling orichalcarii c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni^c hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisitum obtulit et declaravit.

^a W zap. dwa różne warunki dot. nabycia nieruchomości.

^b W zap. dwa różne warunki dot. nabycia nieruchomości.

^c W zap. dwa różne warunki dot. nabycia nieruchomości.

3495. Ac. V. die 27 mensis Octobris a.D. 1788.

Palewski.

[s. 225]

Fam. Onufrius Palewski <religionis catholicae> pistor Varsaviae^a oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii pistorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit^b.

3496. Ac. V. die 10 mensis Novembris a.D. 1788.

Schultz.

Fam. Paulus Schultz professione rotifex ex Varmia oriundus religionis catholicae, ad recommendationem fam. seniorum contubernii rotificum et carpentariorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna die in actu contenta suscepit etc.

3497. Sub eodem actu.

Walter.

Fam. Antonius Walter professione carpentarius de civitate Bruoechal oriundus religionis catholicae, ad recommendationem fam. seniorum contubernii rotificum et carpentariorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna die in actu contenta suscepit etc.

3498. Ac. V. die 15 mensis Novembris a.D. 1788.

Schwarzmeier^c.

Fam. Carolus Schwarzmeier orichalcarius de civitate Gedanensi oriundus religionis evangelicae, ad recommendationem fam. Emanuelis Jngling et Julii Jedicke orichalcariorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis iuxta resolutionem ac reliquum scribatur iuxta formam.

a.D. 1789

3499. Ac. V. die 9 mensis Ianuarii a.D. 1789.

Fam. |-Deodatus-| <David> Sztoltzman frenifex religionis evangelicae de civitate Starogard oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii frenificum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum |-se acquisiturum-|

[s. 226]

^a W rkps.: Varsavia.

^b Poniżej linia oddzielająca pozostałe wpisy na karcie.

^c Popr. z: Schwanzmeier.

hac in civitate sive illius suburbiis intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium [Regni]^a se acquisiturum obtulit et declaravit.

3500. Ac. V. die 24 mensis Ianuarii a.D. 1789.

Hellig.

Fam. Nicolaus Hellig sartor de Neovarsaviensi de Breym oriundus religionis evangelicae, ad recommendationem fam. Friderici Heydeman itidem sartoris Neovarsaviensi praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3501. Ac. V. die 3 mensis Februarii a.D. 1789.

Klinger.

[s. 227] Fam. Norbertus Klinger acupictor | religionis catholicae, ad recommendationem fam. Joannis Blum et Josephi Baudler c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem etc. reliquum scribatur secundum formam.

3502. Ac. V. die 12 mensis Martii a.D. 1789.

Gaczkowski.

Fam. Joannes Clemens Gaczkowski mercator religionis catholicae de oppido Czarnkow in Prussia Orientali sito oriundus, ad recommendationem hon. seniorum confraternitatis mercatorum ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem etc. reliquum scribatur iuxta formam.

3503. Ac. V. die 17 mensis Martii a.D. 1789.

Łoiewski.

Fam. Antonius Łoiewski oppido Kielce in palatinatu Sandomirensi oriundus religionis catholicae, ad recommendationem fam. [Mathaei] Szczepanski librorum compactatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit etc. Reliquum scribatur secundum formam.

3504. Ac. V. die 20 mensis Martii a.D. 1789.

[s. 228] Fam. Bernardus Szanferrord pistor Varsaviensis religionis catholicae ex Varmia | oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii pistorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a W zap. dwa różne warunki dot. nabycia nieruchomości.

3505. Ac. V. die 24 mensis Martii a.D. 1789.

Hubert.

Fam. Leopoldus Hubert galiator V. religionis catholicae <de civitate Vienna^a> ad recommendationem fam. Gabrielis Frantz frenificis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3506. Ac. V. die 30 mensis Martii a.D. 1789.

Borowski.

Proconsul et consules C.A.V.

Notum testatumque facimus praesentibus literis nostris omnibus quorum interest et ad quoscumque praesentes nostrae devenerint literae fam. Antonium Borowski ferrifabrorum de civitate Braunsberg in Varmia sita oriundus religionis catholicae, ad recommendationem fam. seniorum contubernii ferrifabrorum in anno 1787 die 2 mensis Octobris praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. suscepisse, ad iura privilegia, libertates et immunitates, quibus caeteri cives gaudent, admissus fuisse et in usu earundem libertatum extitisse. In quorum fidem praesentes manu generosi notarii officii nostri subscriptas sigillo civitatis istius communiri fecimus datum Varsaviae die 30 mensis Martii a.D. 1789.

Finis huius albi.

^a Dop. w pozostawionej luce.

Quarum hac in civitate sive pl.
lius Suburbij se acquisiturum
Obtulit et declaravit

Actum Varaviae Te.
riae secunda tempore die
Undecima Mensis Martij
Anno Domini 1776.

Samatus Andreas Janicki de Civitate
Baranowa in Terra Wulonens, sito oritur

Deus ad Recommendationem Honorati
Johannis Henrici Sijnti Sinsli Thibique
Paxaviae praestito fidelitatis et obe-

dienciae juramento Jus Civile Civitatis

Die hodierna in Actu contentus sus-
cepit, ad Libertates, immunitates
et Privilegia quibus ceteri Praes-
gaudent admissus est. Item quoque
legitimi ortus sui quoque tempo-
re, producturum et de suspensionem
pro possibilitate facultatum sua-
rum hac in Civitate sive plius
Suburbij se acquisiturum ob-
tulit et declaravit.

Actum Varaviae anno
Secunda die videlicet
Decima Octava mensis

Act

19
his Martij Anno Domini
Millesimo Septingentesimo
Septuagesimo Sexto

Sepper

Honoratus Petrus Sepper major
Mercator de Civitate Baranovensis in magna Polonia
oriundus ad Recommendationem
et Honorati Johannis Debert et Andree
Sutatorum Civitatis Baranovae. uti senior Praesertim
mercatorum quidem Civitatis praestito fide-
litas et obedientia juramento suscepto
et Privilegia quibus ceteri Praesertim
est admissus. Item quoque tempo-
re, producturum et de sus-
sensionem infra annum iudicium
Anno hac in Civitate Baranovensis
se acquisiturum obtulit et declaravit